
8.B 

 

 

PLÁN NA TÝDEN 29. 1. – 2. 2. 2024                                    Lichý týden 

Organizační informace: 

Od pondělí 22.1. do pátku 26.1. proběhne charitativní sbírka dětského oblečení na naší škole. Nepotřebné oblečení 

a dětské boty můžete přinést do krabice, která bude umístěna ve vestibulu u modrých sedaček. Celý výtěžek bude 

darován azylovému domu pro matky s dětmi v Českém Krumlově. 

  

Otevírací doba žákovské knihovny: 

ST 14:00 – 15:00 

ČT 13:00 – 14:00 

Otevírací doba knihovny cizích jazyků:  

Po 12:45–13:45 

Sběr papíru: pondělí 7:30 až 7:50 

U Č I V O  

Český jazyk 

Út (mluvnice) – Úvod do skladby, test slovesný vid 
St (literatura) – Renesance 
Čt (dílna čtení) – s sebou vlastní rozečtenou knihu, sešit na dílnu, lepidlo 
DÚ Bakaláři – cv. 3 PL z úterní hodiny 

  Anglický jazyk Nej: 5B In the country; adjectives – comparative & superlative (stupňování příd. jmen)                                                     

Náv: 5A In the city – comparative adjectives 

Německý jazyk Nikol Pilátová: Bestimmter vs. unbestimmter Artikel. Hör- und Leseverstehen. 

Pej: nové téma – jídlo a pití, pětiminutovka slovíčka, kontrola portfolia 

Matematika Úprava výrazů podle vzorce 

Dějepis Evropa v 2. polovině 19. století 

Zeměpis Britské ostrovy a Pyrenejský poloostrov 

Přírodopis 
Oběhová soustava – cévy, masáž srdce 

V úterý 6. 2. – opakování (oběhová soustava, srdce, krevní oběhy, krev) 

Chemie 

PSP – kovy, nekovy, polokovy 
Chemická vazba, opakování 
PROSÍM. Ve skříňce mějte staré bavlněné triko (ideálně s dlouhým rukávem) či plášť, který si 
noste na každou hodinu chemie. Budeme používat při pokusech. Dívky s dlouhými vlasy také 
potřebují gumičku do vlasů. 

Fyzika Práce, výkon - výpočty 

Výchova k 

občanství Paměť, zapomínání, pozornost 

Výchova ke 

zdraví Pohybová aktivita . opakování 


